
第一图书网, tushu007.com
<<室内装饰设计施工图集(6)>>

图书基本信息

书名：<<室内装饰设计施工图集(6)>>

13位ISBN编号：9787112036745

10位ISBN编号：7112036747

出版时间：1999-3-1

出版时间：中国建筑工业出版社

作者：《室内装饰设计施工图集》编委会

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1



第一图书网, tushu007.com
<<室内装饰设计施工图集(6)>>

内容概要

本图集汇集了办公类、金融类建筑室内装饰设计施工图，这些图是从许多已建成的工程实例中精选出
来的。
每项工程绘出了平面图、立面图及室内布置图，个别部位还绘出了构造图及详图。
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书籍目录

1 银行
2 证券
3 办公室
4 过厅走廊
5 楼梯
6 电梯厅
7 商住楼
8 门厅
9 室外广场
10 裙房塔楼
索引
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